

МАРКЕТИНГОВАЯ И ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ГРУППА																											
41	Главный специалист по эксплуатации флота	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2										
42	Ведущий специалист по промышленному вооружению	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2										
43	Ведущий специалист по водолозным работам	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2										
44	Инженер по ТБ/ПБ	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2										
ЛАБОРАТОРИЯ ЭКСПЕДИЦИОННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ																											
45	Начальник лаборатории	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2										
46	Ведущий инженер	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2										
47	Ведущий инженер	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2										
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ РАБОЧИЕ																											
48	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Экспедитор	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2										
50	Рабочий склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Сторож	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2										
52	Экспед-кладов. по пром.вооруж	н	е	т					ф	а	к	т	о	р	о	в	2										
53	Матрос береговой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТРАНСПОРТНАЯ ГРУППА																											
54	Начальник транспортной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомобиля (старший) TOYOTA LAND CRUISER 2003 г.вып. гос.№ У1239КН	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля ISUSU ELF 1990 г.вып. грузовой гос.№ Н851ВУ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля TOYOTA HIACE 1994 г.вып. м/автобус гос.№ Р5456СО	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля NISSAN TERRANO 1992 г.вып. пикап гос.№Н715 ВУ	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.08.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Гл. инженер
(должность)

(подпись)

Царьков Г.П.
Ф.И.О.

01.08.2016г.
(дата)